ELEKTRYCZNY NAPINACZ
TASMY PE i PET

ITATOOLS

MODEL ITA 21
KATALOG CZESCI ZAMIENNYCH




10) ESPLOSI-RICAMBI / LAYOUT-SPARE PARTS LIST / LISTE DES PIECES /ZEICHNUNGEN - RSATZTEILE
DIAGRAMAS - RECAMBIOS

Ed. 11/07
DESCRIZIONE c?.ll.)EIﬁE DESCRIPTION ?2:_,:
GR.MOTORE TRAZIONE TIPO HT A000006 HT TENSION MOTOR GROUP 1 *
ASS.MOTORE SALDATURA CONCEPT A000038 WELDING MOTOR ASSEMBLED 1 *
BATTERIA 3A/h A000115 BATTERY 3A/h 1 g *
GR.STAFFA MOTORE CONCEPT A000089 MOTOR SUPPORT ASSEMBLED 1
ASS.SCHEDA LED CON GUIDALUCE A000097 SIGNALS CARD WITH LIGHT TRANSP 1 *
CUSCINETTO 61808-RS1 B400186 BEARING 61808-RS1 2
GABBIA RULLINI 5X8X8 B400187 ROLLER BEARING 5X8X8 4
RUOTA LIBERA INA HF0812 B400188 FREWHEEL INA HF0812 1
CUSCINETTO 609 2Z B400332 BEARING 609 ZZ SKF 1
CUSCINETTO EZO 61902 ZZ B400333 BEARING 61902 ZZ 2
VITE TCEI M4X10 UNI5931 B500035 SCREW M4X10 11
VITE TCEI M5X12 UNI5931 B500036 SCREW M5X12 5
VITE TCEI M3X8 UNI 5931 B500068 SCREW M3X8 UNI 5931 1
VITE TCEI M5X30 UNI5931 B500140 SCREW M5X30 1
VITE TCEI M4X12 UNI5931 B500158 SCREW M4X12 3
TBCR BOSSARD BN13577 3,5X20 KA35 B500208 SCREW BN13577 3,5X20 KA35 4
ROND.4.3X7.3X0.9 U.1751B R150 B500211 LOCK.WASHER A4.3 2
VITE TPSCE M4X8 UNI 5933 B500214 SCREW M4X8 2
VITE TCEI M3X10 UNI 5931 B500273 SCREW M3X10 6
VITE TC IN. M2X10 UNI6107 BRUN B500275 SCREW M2X10 2
DADO AUTOB.BAS.M6 D985 5S B500281 SELFLOCK. NUT M6 D985 5S 1
VITE TPSCE M4X10 UNI 5933 B500336 SCREW M4X10 2
VITE STEI M4X5 UNI5923 B500379 SCREW M4X5 5
VITE AF TBC 2.9X4.5 UNI 6954 ZINC.B B500384 SCREW 2.9X4.5 2
VITE AF TBC 2.9X6.5 UNI 6954 ZINC.B B500385 SCREW 2.9X6.5 3
TBCR BN13577 3,5X16 KA35 B500395 SCREW 3.5X16 3 *
VITE TCEI UNC10-24X3/8" B18.3 B500418 SCREW TCEI UNC10-24X3/8" B18.3 4
VITE TBCE M4X6 ISO7380 B500420 SCREW M4X6 ISO7380 1
ROND.SPESS. PS 10x5x0,3 B600018 WASHER PS 10x5x0,3 1
RONDELLA PS12X18X0.5 DIN988 B600112 WASHER PS12X18X0.5 DIN988 2
SEEGER EST. A12 U.7435 R150 B600159 CIRCLIP A12 DIN471 2
SEEGER X ALBERI RA3.2 U.7434 R150 B600189 CIRCLIP RA3.2 DIN6799 4
SEEGER EST. D8 U.7435 R150 B600190 CIRCLIP D8 7435 2
FERMAGLIO DI SICUREZ. D.4BN13193 B600192 SAFETY CIRCLIPS D.4 BN13193 1
MOLLA TAZZA CB12.5X6.2X0.7 D.2093 B600227 CUP WASHER CB12.5X6.2X0.7 D.2093 1
MOLLA EXTRAF. G13-0251S5010243 B600343 SPRING G13-025 15010243 1
SEEGER D34 UNI 7435 R150 B600345 CIRCLIP D34 UNI 7435 1
SEEGER D15 UNI7435 R150 B600346 CIRCLIP D15 UNI7435 R150 1
ROND.SPESS. PS 15X21X0.5 B600376 WASHER PS 15X21X0.5 1
ROND.SPESS. PS 6X12X0.2 B600391 WASHER PS 6X21X0.2 1
SPINA CILTMP 4X12 DIN6325 R220 B700076 PIN 4X12 DIN6325 1
SPINA CILTMP 6X28 DIN6325 R220 B700101 PIN 6X28 DIN6325 1
SFERA ACC. DIAM. 5mm B700325 SPHERE DIAM.5mm 8
TASTIERA A MEMBRANA CONCEPT B800366 KEYBOARD 1 *
MICROSWITCH SALDATURA B800378 WELDING MICROSWITCH 1 *
MICROSWITCH TENSIONE B800396 TENSION MICROSWITCH 1 *
KIT CAVI POTENZA B800397 POWER CABLES KIT 1
SCHEDA POTENZA B800424 ELECTRONIC POWER CARD 1 *




DESCRIZIONE CIO.II.)EISE DESCRIPTION ?2-:_,:
PERNO PIEDINO SALDATURA D000010 PIN 1
PERNO INGRANAGGIO D000170 GEAR SHAFT 1
BLOCCAREGGIA D000250 STRAP LOCKER 1 8
MOLLA GUIDAREGGIA D000280 REAR GUIDESTRAP SPRING 1
RUOTA ANTIRITORNO D000330 FREEWHEEL SUPPORT 1
COPERTURA DI BLOCCAGGIO D000390 LOCKING COVER 1
RUOTA DENTATA INTERMEDIA D000400 GEAR 1
GR.RIDUTTORE EPICICLOIDALE D000430 EPICICLOIDAL GEARBOX 1
MOLLA TRAZIONE D001140 TENSION SPRING 1
VITE SPECIALE M4x10 D001420 SPECIAL SCREW M4x10 1
PERNO PIEDINO OSCILLANTE D002020 WELDING FOOT PIN 1
FLANGIA D002030 FLANGE 1
BIELLA D002040 CONNECTING ROD 1
ALBERO ECCENTRICO D002050 EXCENTRIC SHAFT 1
AGGANCIO MOLLA D002080 SPRING SUPPORT 1
GUIDA CESOIA D002130 CUTTER GUIDE 1
COPERTURA SFERE D002140 COVER 1
STAFFA RULLO D002150 SUPPORT FEEDWHEEL 1
SUPPORTO LEVA ARPIONE D002170 LEVER SUPPORT 1
PERNO D002180 SHAFT 1
ARPIONE D002190 HOOK 1
SBLOCCO LEVA D002200 OPENING LEVER 1
FLANGIA MOTORE SALDATURA D002220 WELDING MOTOR FLANGE 1
CAMMA SALDATURA D002230 WELDING CAM 1
PUNTALE MOLLA D002240 SPRING PIN 1
SUPPORTO MOLLA D002250 SPRING SUPPORT 1
PERNO ROTAZIONE SUPP. MOLLA D002260 SUPPORT PIN 1
ROTELLA D002270 ROLLER 1
PERNO CAMMA D002280 CAM PIN 1
MOLLA GRUPPO SALDATURA D002300 WELDING GROUP SPRING 1
PROTEZIONE GUSCI D002360 COVERS PROTECTION 1
MOLLA SGANCIO BATTERIA / MOLLA LAMA* [ D002990 | BATTERY RELEASE SPRING / CUTTER SPRING* 2
COPERTURA DESTRA D003360 RIGHT COVER 1
COPERTURA SINISTRA D003370 LEFT COVER 1
MOLLA PULSANTE TENSIONE D004270 TENSION BUTTON SPRING 1
PIEDINO SALDANTE OSCILLANTE D004540 WELDING FOOT 1 8
PIASTRINA DI SALDATURA D004600 WELDING PLATE 1 8
RULLO DI TRASCINAMENTO D004610 FEEDWHEEL 1 8
CESOIA D004620 CUTTER 1 8
GUIDAREGGIA ANTERIORE D004630 FRONT GUIDE STRAP 1
CARRELLO SALDATURA D004650 SUPPORT WELDING FOOT 1
GUIDAREGGIA POSTERIORE D004660 REAR GUIDE STRAP 1
LEVA SGANCIO BATTERIA D004710 RELASE BATTERY LEVEL 1
TASTO TENSIONAMENTO D004720 TENSION BUTTON SPRING 1
SUPPORTO TASTIERINO D004730 KEYBOARD SUPPORT 1
COPERTURA LAMA D004740 BLADE COVER 1

COMPONENTE DESTINATO AD USURA

WEARING PART

RICAMBIO CONSIGLIATO A STOCK

PART THAT SHOUD BE STOKED




8 _ z _ 2] ] v £ 4 !

| zorrr-pa F/8-8/5 WwBL/9l LZI=/666LTL |
0542000
@ &
§R
obLoocade
/ Ot #000 0000680 3810048
P Zilooeg
u..l\\..lA — WSE0005E X ¥ 0040000
\ 09120003 3
.y, _ \ 6R0000Y
R 67008 % i :
. </ ) BLE00SE(R ££20058 X 9
HPZZ000 ; 0L N |
817008 _. HQU Z110058
i Sl ozeoopg  OLHO0D
- 009 0802000 //
hmmoo@m W arLLond M s Loo0sg @u
m_Eomj/ /m BFLT006E o
magmm )
@- EN%% \ \
(u.. N (p6:00SA \@mmoomm 002000 novnnss” os 1z omaog mmae. /
@%ﬁ%a \’ T e Uegla 8110058 cmm%o 16C0099 —
mv_n_mmmﬁ_ﬁ g -0 000 ace00sa p
{oszza0 ng% g . 00400034 / 061008
—— 071200 00F0004
B0 oot mzo0s 9£00048 A S 7
- m@%%m/ \ A _EEmX 05C0000
0 (WSE00054 / ; nD_.o_u_hm\\\ .... m_wm.w_m_n_m_x .. OFag0d )
X /620084 @ \D. HO0C000  po¢7000— \.\..u.. o ﬁt\l%_@%m
Q ceo00e o o W & @mNBEmX mww..m,.ﬂfha ... %G
. N en U P @ T B ozov000—-. X059r000 ﬁ..L +¢ 3 - g610008
. " %8@8 %&_98/, ‘ ___.._.....;..l.... = ’/.L o Zp0088
MELE0058 —— | %@8@ =Tz —
f T~ Omm%%mfnﬁ : / ~—Ghe00oa
120058 8750088 \N R, /I .
. 5470059 Y000
acodooy TS 01200 0100000 5EC00SA X €
mﬁmoﬁ_mm 04 ZF000
11000V OREZO00 g
9/£0098 Y oy,
0£0¢004 0952000
590089 CeC00bd ELL00YE ;
INOTY_G3MddNS 0N v / L
ALNIAWEFICANIE FTFINEDS HON
z e s § Mo Pa000sa
erz oo .. SR\
BGZ 3LUDCT iy ;
w 4
140d3™-1C111 N\ C
XoLeetsd 3620088 TErO0sT Y €
_ Vi _ 9 g 7 F £ _ Z _ i




